') ALSACE

Collectivité européenne

Nouveaux crédits SHPA 2021 (P0380003T15)

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 14 novembre 2022

Centre Alsace

N° dossier Tiers
00016924 NEOLIA
00016962 NEOLIA

Intitulé projet Co(t Projet

Subvention pour la construction d'1 PLUS et 1
PLAI complémentaires a STOTZHEIM

Subvention pour la construction de 13 PLUS -
5 PLAI - rue de la Chapelle a EBERSHEIM

TRANCHE:P0380003T15 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées

Base Eligible B(de Mt Proposé
14 200,00 €
71 000,00 €
Total Imputation 85 200,00 €
Total territoire 85 200,00 €
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5

N° dossier

00017170

00016607

00016925

00016773

00016774

00016777

00016779

00016780

00016883

00016770

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 14 novembre 2022

Nord Alsace

Tiers

3F GRAND EST

ALSACE HABITAT

ALSACE HABITAT

DOMIAL

DOMIAL

DOMIAL

DOMIAL

DOMIAL

NEOLIA

SA D HLM BATIGERE NORD EST

Intitulé projet

Construction VEFA de 14 PLUS - 7 PLAI, 58
rue des Forges a REICHSHOFFEN

22/023 Construction de 6 PLUS et 6 PLAI
collectifs a Schweighouse-sur-Moder

Subvention pour la construction de 8 PLUS - 6
PLAI - Lotissement Le Haslen a
Schweighouse-sur-Moder

création de 19 logements aidés financés en 11
PLUS et en 6 PLAI situés 19, rue Principale a
OLWISHEIM

création de 4 logements aidés financés en 3
PLUS eten 1 PLAI a BRUMATH

création de 5 logements aidés financés en 4
PLUS et en 1 PLAI rue des Roses a Brumath

création de 16 logements aidés financés en
10 PLUS eten 6 PLAI

création de 8 logements aidés financés en 4
PLUS et en 4 PLAI

Subvention pour la construction de 26 PLUS -
16 PLAI - avenue de la Gare a
WISSEMBOURG

création de 25 logements aidés financés en
PLUS (12 PLUS) et en PLAI (13 PLAI) rue de
Rohrwiller a Bischwiller par Batigere

TRANCHE:P0380003T15 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées

Co(t Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé

100,00% 99 400,00 €

91 200,00 €

91 200,00 €

85 200,00 €

15 200,00 €

15 200,00 €

85 200,00 €

56 800,00 €

269 120,00 €

197 600,00 €

Total Imputation 1006 120,00 €

Total territoire 1006 120,00 €
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) ALSAC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 14 novembre 2022

Collectivité européenne

OQuest Alsace

Tx
N° dossier Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
Construction 3 PLUS - 2 PLAI - 24 rue du 23
00016320 ALSACE HABITAT Novembre a Wasselonne 28 400,00 €
création de 14 logements aidés financés en 7
PLUS et en 7 PLAI situés rue des Jardins a
00016775 DOMIAL Soultz les Bains 99 400,00 €
TRANCHE:P0380003T15 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées Total Imputation 127 800,00 €
Total territoire 127 800,00 €
TOTAL : Nouveaux crédits SHPA 2021 (P0380003T15) 1219 120,00 €
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